
t: ..I A K{,}LBTJSZ{JWA
r,,.ti-rs*Li;!a,3r.,1y FO$<r:iU 21: t-Lpg-li4igqffina
: I ' .il ".l, ,:r {,i1 ,'1i 2? i: E_?J

i,-,il:' is ;,{: -i ::t. I i:]. i_.,.,i

ZAMAWIAJ^TCY:
Gmina Kolbuszowa
ul. Obroric6w Pokoju 21

36-100 Kolbuszowa

Kolbuszowa, dnia 30 lipca 2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
zadanie pn.:

(Itwardzenie powierzchni gruntu na dzialce drogowej nr ewid. 810 w Kolbuszowej .

Ogloszenie w Biuletynie Zamowiefr Publicznych nr 588908-N-2018 z dnia2018-07-13 r.

Ogloszenie o zam6wieniu - Roboty budowlane.

Termin skladania ofert: do dnia 30 lipca 2018 r. do godz. 11:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 lipca 2018 r. do godz. 11.15.

Dzialajqc na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia29 stycznia2))4 r. - Prawo zam6wieri

publicznych (tj. Dz.IJ. z 2017 r. poz. 1579 z po2n. zm.), Gmina Kolbuszowa przekazuje

informacje, o kt6rych mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamowienpublicznych.

1. Kwota, jak4 Zarnawiajqcy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia:

47 627r81 zl (slownie: czterdziefici siedem tysigcy szeSiset dwadzieScia

siedem zl 81/100).

2. Lista zlohonych ofert:

Lp. Nazrva i adres wvkonawcv
Krvteria wvboru ofert

Cena Brutto (zl) Okres gwarancji

I
,,BRUK-DAR" Dariusz Skawiriski
Breri Osuchowski 91

39-304 Czermin

166 000,00 zl 5 lat

aJ.

4.

Okres realizacji zadania zostal okreSlony

Warunki platnoSci zostaly okreSione w

umowy.

w umowie, tj. do dnia I
SIWZ - Rozdzial Y

patdziernika 2018 r.

Istotne postanowienia

s?:}ww


